СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________№_____

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

 Об изменении категории сельского населенного пункта – деревни Крюково,

административно подчиненной городу Наро-Фоминск Московской области, на

сельский населенный пункт – село

В соответствии с Законом Московской области № 11/2013-ОЗ «Об административно-

территориальном устройстве Московской области», принимая во внимание результаты

собрания, проведенного 06.04.2018 года по вопросу изменения категории сельского

населенного пункта – деревни Крюково, административно подчиненной городу Наро-

Фоминск Московской области на сельский населенный пункт – село, Совет депутатов Наро-

Фоминского городского округа Московской области решил:

1. Поддержать инициативу Главы Наро-Фоминского городского округа об

изменении категории сельского населенного пункта – деревни Крюково, административно

подчиненной городу Наро-Фоминск Московской области (с географическими

координатами 55о27’ с.ш. 36о31’ в.д ), на сельский населенный пункт – село.

2. Рекомендовать Главе Наро-Фоминского городского округа направить

Губернатору Московской области документы об изменении категории сельского

населенного пункта – деревни Крюково, административно подчиненной городу Наро-

Фоминск Московской области на сельский населенный пункт – село.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава Наро-Фоминского городского округа      Р.Л. Шамнэ

Председатель Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа                В.В. Андронов

2

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа               М.Р. Янковский

Начальник договорно-правового отдела                      А.В. Рекуц

Начальник Территориального управления

 Таширово Администрации

 Наро-Фоминского городского округа                                                    Е.В. Титков

Начальник отдела по работе со СМИ

 и интернет- коммуникациям                                                                                   И.В. Родина

Проект подготовлен договорно-правовым отделом Администрации  Наро-Фоминского городского округа